
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июня 2022 г. № 8/43 
 

г. Екатеринбург 
 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии  города Екатеринбурга 

 

 В связи с исчерпанием резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного для Кировской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, руководствуясь пунктом 9 

статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 11, 18 и 22 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. 

№ 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021 г.), постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 06.12.2017 г. № 38/271 «О возложении на 

территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 

резерва составов участковых избирательных комиссий», решением Кировской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

15 июня 2022 г. № 6/26 «О сборе предложений для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированного для 

Кировской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга», Кировская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 



2 
 

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

следующие   кандидатуры: 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного   

участка (участков) 

1.  

 

Балобанова Любовь Юрьевна Собранием 

избирателей 
1398 

2.  
Денщикова Татьяна Геннадьевна Собранием 

избирателей 
1406 

3.  
Андреева Анжелика Владимировна Собранием 

избирателей 1422 

4.  
Андреева Наталья Александровна Собранием 

избирателей 
1422 

5.  
Адерман Виктория Сергеевна Собранием 

избирателей 
1435 

6.  
Хасанова Лейля Альбертовна Собранием 

избирателей 
1413 

7.  
Язовских Екатерина Дмитриевна Собранием 

избирателей 
1413 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить на сайте Кировской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Лашко В.В. 

 

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

 

С.В. Панова 

Секретарь Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

 

 
В.В. Лашко 

 


